
PROTOKOŁ  NR  XXXVI/ 2022
z przebiegu obrad XXXVI Sesji Rady Gminy Świnice Warckie, która odbyla się w dniu
28 grudnia  2022 r. w godz.11:15-13:15

Sesję  otworzyła  Przewodnicząca  Rady   Gminy   Świnice  Warckie  pani   Halina  Jeżak,

przywitała wszystkich obecnych i po sprawdzeniu obecności   stwierdziła, że na stan  15 radnych

obecnych jest  13, co stanowi quorum, przy którym rada gminy może obradować i podejmować

uchwały , nieobecni radni :Mateusz Hałasiewicz i Krzysztof Tutak- lista obecności w załączeniu

do protokołu.

Na wniosek wójta dodano do porządku obrad w punkcie 7 podpunkt  12 a, mianowicie podjęcie

uchwały  w  sprawie  określenia  2asad  udzielania  dotacji  celowej   na  prace  konserwatorskie,

restauatorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rej estru zabytków i gminnej

ewidencji zabytków położonych na obszarze Gminy Świnice Warckie.

Następnie jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad :

1 .Otwarcie sesj i .

2.Sprawdzenie obecności i stwierdzenie quorum.

3 .Przyjęcie porządku obrad.
4.Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
5 .Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał rady gminy.
6.Infomacja o działalności Wójta Gminy między sesjami.
7.Podjęcie uchwał w sprawie:

1 )   wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r.;

2)   wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 -2028;

3)   ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego;

4)   uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2028

5)    uchwalenia budżetu Gminy Świnice Warckie na 2023 rok;

a)    odczytanie opinii Regionalnej lzby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej;
b)    odczytanie projektu uchwały budżetowej;
c)    wyrażenie opinii Komisji stałych rady;
d)    głosowanie nad projektem.

6)   Programu współpracy Gminy Świnice Warckie z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok;
7)   uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Świnice

Warckie na lata 2023-2027;
8)   wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze

powiatowej nr 2523 E;
9)   planów pracy rady gminy ijej komisji na 2023 r.;

10) rozpatrzenia petycji;

1 1 ) rozpatrzenia skargi na działalność wójta.



12) określenia zasad udzielania dotacji celowej  na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków

położonych na obszarze Gminy  Świnice Warckie

9. Wolne wnioski  i infomacje.
10.  Zamknięcie sesji.

Ad.1

Jak wyżej .

Ad.2

Jak wyżej

Ad3.

Jak wyżej

Ad.4

Przewodnicząca Rady Gminy poinfomowała, że zwyczajowo protokół z poprzedniej  sesji wyłożony jest
do wglądu przed sesją na stoliku w sali konferencyjnej.

Protokół przyjęto jednogłośnie bez uwag.

Ad.5

Sprawozdanie przedstawiła Pani Wójt- nie wniesiono uwag - sprawozdanie w załączeniu.

Ad.6

Infomację przedstawiła Pani Wójt - nie wniesiono uwag, pytań - infomacja w załączeniu do

protokołu.

Ad 7.1.

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Swinice Warckie na 2022r.

przedstawiła   Skarbnik   Gminy   Pani   lwona   Mokrzycka-   Lis-   w   związku   z   brakiem   pytań

przystąpiono do głosowania.

Uchwalę nr XXXVI/283/2022  w  sprawie wprowadzenia  zmian  z  budźecie  Gminy  Swinice

Warckie na 2022   -podjęto jednoglośnie „13 g]osów za" -protokól imienny z glosowania w

zalączeniu.

Ad. 7.2

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej  Prognozie Finansowej  na lata

2021-2028    przedstawiła  Skarbnik  Gminy  Pani  lwona Mokrzycka-Lis  -w związku  z brakiem

pytań przystąpiono do głosowania.



Uchwalę  nr  XXXV/284/2022  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie

Finansowej  na lata 2021-2028   -podjęto jednoglośnie „13   glosów za „ -prołokól imienny z

glosowania w zalączeniu.

Ad.7.3

Projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków  niewygasających  z  upływem  roku

budżetowego przedstawiła Skarbnik Gminy Pani lwona Mokrzycka- Lis .

Radny  Mirosław  Stasiak  zapytał  czym  spowodowane jest  przeniesienie  płatności  za  drogę  na

przyszły rok.

Odpowiedzi udzieliła Pani Wójt ,że jeszcze nie mamy protokołu odbioru końcowego w związku

z tym nie można dokonać płatności końcowej. Droga zostanie ostatecznie skończona i rozliczona

w styczniu więc ten wydatek zgodnie z przepisami  musiał zostać ujęty w uchwale.

Uchwalę   nr  XXXVI/285/2022   w   sprawie   ustalenia  wykazu  wydatków   niewygasających  z

upływem  roku  budżetowego  --  podjęto  jednoglośnie-„13  g]osów  za"     protokól  imienny  z

g]osowania w zalączeniu.

Ad 7.4

Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  na  lata  2023-2028

przedstawiła   Skarbnik   Gminy   Pani   lwona   Mokrzycka-   Lis   w  związku   z   brakiem   pytań

przystąpiono do głosowania.

Uchwalę nr XXXVI/286/2022 w sprawie uchwalenia Wie]oletniej  Prognozy Finansowej  na

lata  2023-2028   podjęto  jednoglośnie  „13   glosów  za"  -  protokól  imienny  z  glosowania

w zalączeniu.

Ad.7.5

W  pierwszej  kolejności  Skarbnik  Gminy  pani  lwona  Mokrzycka-  Lis     przedstawiła  opinię

Regionalnej lzby Obrachunkowej o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok



Następnie  Skarbnik przedstawiła autopoprawki  do  budżetu  ,oraz odczytała projekt uchwały   w

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Swinice Warckie na 2023 rok.

Głos  zabrał  Radny  Krzysztof  Wróblewski  zapytał  z  czego  wynika  dodatkowe  zwiększenie

vvdatków na schronisko.

Pani    Skarbnik    poinfomowała    że    dotychczasowa    umowa,    którą    mieliśmy    zawartą    ze

schroniskiem  wygasa  z  dniem  31.12.2022  r.    Zostały  rozesłane  zapytania ofertowe  i  najtańsza

oferta   wynosi  116  000,00  zł.  Wzrost ten wynika głównie  ze  znacznych wzrostów cen energii

paliwa oraz kamy.

Radny  Krzysztof Wróblewski  zapytał  również  ,dlaczego  nie  było  to  przedstawione  na komisji

tylko dopiero dzisiaj przed podjęciem uchwały.

Pani  Wójt odpowiedziała,  że  dopiero  dziś  otrzymała konkretną kwotę  na zrealizowanie  całego

zadania.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła przewodniczących poszczególnych komisji o wyrażenie

opinii o przedstawionym projekcie uchwały.

Radny    Zbigniew    Aleksandrzak    Przewodniczący    Komisji    Skarg    Wniosków    i    Petycji,

poinfomował,  że  Komisja  Skarg  Wniosków  i  Petycji  nie  wnosi  uwag  do  przedstawionego

projektu.

Radny Tomasz Gralak przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów, Gospodarowania Mieniem

Gminnym i Rolnictwa poinfomował ze Komisja Budżetu, Finansów, Gospodarowania Mieniem

Gminnym i Rolnictwa nie wnosi uwag do przedstawionego projektu.

Radny   Mirosław   Stasiak   Przewodniczący   Komisji   Rewizyjnej,   poinfomował,   że   Komisja

Rewizyjna nie wnosi uwag do przedstawionego projektu.

Radny  Przemysław Daszko  zastępca przewodniczącego  Komisji  Samorządu,  Oświaty,  Kultury

Zdrowia i Opieki Społecznej poinfomował, Że Komisja Samorządu, Oświaty, Kultury ,Zdrowia

i Opieki Społecznej nie wnosi uwag do przedstawionego projektu.

Uchwalę nr XXXVI/287/2022 w sprawie   uchwa]enia  budżetu  Gminy Swinice Warckie na

2023   rok-   podjęto   jednoglośnie     „13     glosów  za   „   -   protokól   imienny  z  glosowania

w zalączeniu.



Za zgodą Rady, 2astępca komendanta  powiatowego policji w Łęczycy Andrzej Bukowiecki

krótko podsumował stan bezpieczeństwa w Gminie Świnice Wai.ckie w 2022 roku. Ocerił rok

2022   jako bezpieczny. Poinformował że sprawozdanie podsumowujące rok dostarczy w

teminie późniejszym do szczegółowego zapoznania się ze statystykami.

Ad. 7.6

Projekt  uchwały  w  sprawie  Programu  współpracy  Gminy  Swinice  Warckie  z  organizacjami

pozarządowymi  na  2023  rok  przedstawiła  wójt  gminy  Pani  Sylwia  Bartczak  w  związku  z

barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwa[ę  nr XXXVI/288/2022  w  sprawie  Programu  wspólpracy  Gminy  Świnice  Warckie

z organizacjami  pozaiządowymi  na  2023   rok--podjęto  jednoglośnie  „13   g[osów  za"-

pi.otokól imienny z glosowania w zalączeniu.

Ad. 7.7

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Gminy Świnice Warckie na lata 2023-2027  przedstawiła sekretarz
Gminy Pani Mariola Czochara w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowaria.

Uchwalę     nr     XXXVI/289/2022     w     spi.awie     uchwalenia     wielo[etniego     programu

gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem   Gminy  Świnice  Warckie  na  lata  2023-2027

podjęto jednoglośnie „13 g]osów za"-protokó] imienny z glosowania w za[ączeniu

Ad 7.8

Projekt uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku
komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 2523 E przedstawiła Wójt Gminy Pani Sylwia
Bartczak w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwalę  nr XXXVI/290/2022 w sprawie wskazania wstępnego  miejsca  loka]izacji  nowego

przystanku  komunikacyjnego  przy  drodze  powiatowej  nr  2523  E  -  podjęto  jednoglośnie

„13 glosów za"-protokól imienny z glosowania w zalączeniu.



Ad 7.9

Plan pracy Rady Gminy przedstawiła przewodnicząca Rady Gminy Pani Halina Jeżak.

Następnie swoje plany przedstawili poszczególni przewodniczący komisji:

Plan  pracy  Komisji  Samorządu,  Oświaty,  Kultury  ,Zdrowia  i  Opieki  Społecznej-  przedstawił

Radny Przemysław Daszko

Plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji-przedstawił radny Zbigniew Aleksandrzak

Plan  pracy  Komisji  Budżetu,  Finansów,   Gospodarowania  Mieniem  Gminnym  i  Rolnictwa-

przedstawił radny Tomasz Gralak

Plan pracy Komisji Rewizyjnej-przedstawił radny Mirosław Stasiak

Projekt  uchwały  w  sprawie  planów pracy  rady  gminy  i jej  komisji  na  2023  rok  przedstawiła

przewodnicząca Rady  Gminy pani Halina Jeżak-   w związku z barkiem pytań przystąpiono  do

głosowania.

Uchwa]ę nr XXXVI/291/2022 w sprawie p]anów pracy rady gminy i jej  komisji na 2023  -

podjęto jednoglośnie „13 g[osów za''-protokó[ imienny z g[osowania w zalączeniu.

Ad.7.10

Stanowisko jakie  zajęła  Komisja  Skarg  Wniosków  i  Petycji  oraz  projekt  uchwały  w  sprawie

rozpatrzenia  wniosku  przedstawił  radny  Zbigniew  Aleksandrzak-  w związku  z  barkiem  pytań

przystąpiono do głosowania.

Posiedzenie rady opuścił radny Sławomir Augustyniak godz.12:27

Uchwalę  nr XXXVI/292/2022  w  sprawie  rozpatizenia  wniosku-  podjęto jednoglośnie  „12

g[osów za" - protokól imienny z glosowania w za]ączeniu.

Ad. 7.11

Stanowisko jakie  zajęła  Komisja  Skarg  Wniosków  i  Petycji  oraz  projekt  uchwały  w  sprawie

rozpatrzenia skargi na działalność wójta przedstawili  radri Zbigniew Aleksandrzak oraz Tomasz

Gralak w związku z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwalę nr XXXVI/293/2022 w sprawie rozpatizenia skargi na dzia[a[ność wójta - podjęto

jednoglośnie „12 glosów za" -protokól imienny z glosowania w zalączeniu.



Ad.7.12

Projekt    uchwały    w    sprawie     określenia    zasad    udzielania    dotacji    celowej     na    prace
konserwatorskie,  restauatorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru
zabytków  i  gminnej   ewidencji  zabytków  położonych  na  obszarze  Gminy  Świnice  Warckie

przedstawiła Wójt Gminy Pani Sylwia Bartczak .
Radny  Mirosław  Stasiak  zapytał  dlaczego  nie  ma  uchwalonych  pieniędzy  w  budżecie  na

udzielenie dotacji na zabytki.
Odpowiedzi  udzieliła  Pani  Wójt  Sylwia  Bartczak,  że  w  styczniu  będzie  kolejna  sesja  ,  rada

zadecyduje  komu  przyznać  wniosek  i  wtedy  będą  wprowadzone  zmiany  w  budżecie  żeby
zabezpieczyć wkład własny.
Radny  Przemysław  Daszko  zapytał  czy  te  dotacje  dotyczą  tylko  zabytków  wpisanych  do
Rej estru Zabytków.
Pani Wójt potwierdziła ze tylko zabytki, które są wpisane do rejestru mogą otrzymać dotację

Uchwalę  ni.  XXXVI/294/2022  w  sprawie  oki.eś]enia  zasad  udzielania  dotacji  celowej  na

prace konserwatorskie, restauratorskie lub  roboty  budowlane przy zabytkach wpisanych

do   rejestru  zabytków  i  gminnej   ewidencji  zabytków   polożonych  na  obszarze   Gminy

Świnice  Warckie  podjęto jednog]ośnie  „12  g]osów  za"-  protokól  imienny  z  g[osowania w

zalączeniu

Ad.9

Pani Wójt Sylwia Bartczak podziękowała Radzie za przyjęcie budżetu na 2023 rok.
Radny Mirosław Stasiak zapytał Panią wójt o przetarg na odpady, czy został już rozstrzygnięty.
Pani Wójt poinfomował, że od stycznia odpady będzie odbierać  fima Eko  -Gab i że przetarg
wyszedł bardzo korzystnie.
Radny Krzysztof Wróblewski ponownie powrócił do tematu   zwiększenia dotacji na bezdomne
zwierzęta,  poprosił  aby  wyjaśnić jeszcze  raz,  z  czego  wynika ten  znaczący  wzrost  kosztów  i

poprosił  o  przedstawienie  zapytań  ofertowych  ,  do jakich  schronisk  były  wysyłane  i  dlaczego
jest tak duży wzrost  kosztów utrzymania w schronisku.
Pani Wójt poinfomowała że wzrost kosztów utrzymania zwierząt w schronisku wynika głownie
ze znacznego wzrostu cen energii elektrycznej ,gazu, kamy.
Radny Krzysztof Wróblewski, zapytał dlaczego na komisji ta sprawa nie została przedstawiona
Pani Wójt odpowiedziała, że jeszcze wczoraj negocjowała te koszty z właścicielem schroniska i
na komisji nie znała konkretnej kwoty.
Na  sale  obrad  został  poproszony  pracownik  Jarosław Rybak  ,który  merytorycznie  zajmuje  się
sprawą bezdomnych zwierząt.
Pracownik poinfomował Radę, że wysłał zapytanie ofertowe do trzech schronisk, i tylko jedno
schronisko -Jesionka odpowiedziało na ofertę
Dzwonił do tych schronisk , które nie odpowiedziały na zapytanie , ale żadne z nich nie chciało

przedstawić  oferty,  tłumacząc,  że jest  trudna  sytuacja  ,koszty  wzrosły,  ale  również  znacząco
przybyło psów.
Radny Krzysztof   stwierdził , że 1 1 6 000,00 zł na to zadanie znacznie obciąża budżet.



Pani Wójt poinfomowała, ze oprócz kosztów samego utrzymania dochodzą jeszcze koszty usług
weterynaryjnych.
Radny Stanisław Jaszczak zapytał kiedy będzie naprawiona dziura na ulicy Spółdzielców
Pani Wójt odpowiedział ,że jest w planach naprawa tego ubytku.
Przewodnicząca    złożyła  wszystkim  obecnym  życzenia  noworoczne  i  zaprosiła  na  spotkanie
świąteczno-noworoczne.

Ad. 10
W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodnicząca  zamknęła  XXXVI  Sesję  Rady

Gminy Świnice Warckie
Szczegółowy przebieg  Obrad XXXV  Sesji Rady Gminy  Świnice Warckie można obejrzeć   na

Oficjalnej  stronie  Urzędu  Gminy  Świnice  Warckie  w  zakładce  „Sesje  Rady  Gminy  Świnice
Warckie" -link do zakładki   XXXVI Sesia Radv Gminv Świnice Warckie z dnia 28 grudnia 2022

r. - Ses eurz du Gmin Swinice Warckie ster.com.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

IN,SiĘŁ=R

Ęylwia Plicha

Przewodnicząca R.dy Gminy

ź;Żź,Je#ł



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.gs`i```

nss5      Tel.: +48 22 382 72 00/ E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Na sesji "XXXVI Sesja Rady Gminy Świnice Warckie 28 grudnia 2022 r."
stawiło się 13 radnych, natomiast 2 radnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:
1.Zbigniew Aleksandrzak
2.SławomirAugustyniak
3.Marlena Borowska
4.Mateusz Bielawski
5.Przemysław Dasżko
6.Tomasz Gralak
7.Stanisław Jaszczak
8.Halina |eżak
9.Paweł Kaźmierczak
10.Michał Krawczyk
11.Beata Prądzyńska
12.Mirosław Stasiak
13.Krzysztofwróblewski

Nieobecni radni:
1.Mateusz Hałasiewicz
2.KrzysztofTutak

Operatorem systemu był Admł.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.&S±``t```

DSSS      Tel.: +48 22  382  72  00/E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Na sesji "XXXVI Sesja Rady Gminy Świnice Warckie 28 grudnia 2022 r."
stawiło się 13 radnych, natomiast 2 radnych było nieobecnych.

Szczegóły   obecności   radnych   podczas   sesji   przedstawia   poniższa
tabela.

Imię i nazwisko radnego Data i godzina Data i godzina
loEowania wyloEowania

1. Zbi.a n iew Aleksandrzak 28.12.202211:14:48

2. SławomirAuaustvniak 28.12.202211:14:51 28.12.2022  12:28:26

3. Marlena Borowska 28.12.2022  11:14..51

4. Mateusz Bielc[wski 28.12.202211:14:48
5. Przemvsław Daszko 28.12.202211:14:47
6. Tomasz Gralak 28.12.202211:14:49
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanistaw Jaszczak 28.12.2022 11:15:00
9. Halina Jeżak 28.12.202211:14:48

10. Paweł Kaźmierczak 28.12.202211..14:52
11. Michał Krawczyk 28.12.202211:14:52
12. Beata Pradzvńska 28.12.202211:14:48
13. Mirosław Stasiak 28.12.202211..14:51

14. KrzvsztofTutak
15. Krzysztofwróblewski 28.12.202211:14:55

Operatorem systemu był Admi.Ji.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla jsT
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.§`=`"

E15S5       Tel.: +48 22 382 72 00/ E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała   numer  "Uchwała Nr XXXVI/283/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 28 grudnia 2022 r.  w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie      Gminy   Świnice   Warckie   na   2022   r."   została   podjęta
następującą   proporcją   głosów:   jestem   za   13,   jestem   przeciw   0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 28.12.202211:32:54

Radni zaEłosowali jak poniżej:

lestem za
1. Zbi.a n i ew Aleksandrzak
2. Sławom ir Aug ustvniak
3. Marlena Borowska
4. Mateusż Bielawski
5. Przemvsław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Stanisław |aszczak
8. Halina |eżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. Michał Krawczvk
11. Beata Prądzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

)estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzię]i
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł.n,
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.ś.i``..

DSSS       Tel.: +48 22 382 72  00/E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała  numer  "Uchwała Nr xxxvI/284/2022    Rady Gminy świnice
Warckie   z dnia 28 grudnia 2022 r.   w sprawie zmian w Wielo]etniej
Prognozie  Finansowej na lata 2022-2028" została podjęta następującą
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 28.12.202211:36:37

Radni zaEłosowali iak poniżei:

]estemza
1. Zbig niew Aleksandrzak
2. SławomirAu.oustyniak
3. Marlena Borowskd
4. Mateusz Bielawski
5. Przemvsław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Stanisław Jaszczak
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. M ichał Krawc:zyk
11. Beata Pradzyńska
12. Mirosław Staslak
13. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem T)rzeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla jsT
Data Security Sofhvare Solutions Sp. z o.o. Sp. k.Ś.``t```

E555      Tel.: +4822 382 72 00/ E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała  numer  "Uchwała Nr xxxvI/285/2022    Rady Gminy świnice
Warckie    z  dnia  28  grudnia  2022  r.    w  sprawie  ustalenia  wykazu
wydatków   niewygasających  z  upływem  roku  budżetowego"  została
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 28.12.202211:40:26

Radni zaf:łosowali iak poniżei:
lestem za

1. Zbi.aniewAleksandrzak
2. Sławo mi r Auaustvniak
3. Marlena Borowska
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Stanisław |aszczak
8. Halina |eżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. Michał Krawczvk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

]estem przeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzię]i
udziału w EŁosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla ]ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.§=`i`.`

nss5      Tel.: +48 22-382 72 00/E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała  numer  ``Uchwała NR XXXVI/286/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 28 grudnia 2022 r  w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej  na lata 2023-2028" została podjęta następującą
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym,  bezwzględną większością  głosów  obecnych
radnych.
Data i godzina głosowania: 28.12.202211:44:34

Radni zajzłosowali iak poniżei:
Testem za

1. Zbianiew Aleksandrzak
2. SławomirAu.aństvniak
3. MarlenaBorowska
4. MateuszBielawski
5. Przemvsłw Daszko
6. Tomasz Gralak
7. StanisławJaszczak
8. Halina Jeżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. M ichał Krawczyk
11. Beata Prądzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

)estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był AdmT.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. kAŚ``=`"

nss5      Tel.: +48 22 382 72 00/ E-mail:bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała  numer  ``Uchwała Nr XXXVI/287/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie   w sprawie uchwalenia budżetu   Gminy Świnice Warckie na
2023 rok" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13,
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została  podjęta  w trybie  jawnym, bezwzględną większością  głosów obecnych
radnych.
Data i godzina głosowania: 28.12.202212:03:51

Radni zaEłosowali iak poniżei:
|estem za

1. Zbi.aniewAleksandrzak
2. Sławo mi r Auf iustyniak
3. Marlena Borowska
4. Mateusz Bielawskl
5. Prze mysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Stan isław Jaszczak
8. Halina Jeżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Michał Krawczvk
11. Beata Pradzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Adm['7].
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla ]ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.Óśaś.`=``.`

nsss      Tel.. +4822-382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała  numer  ``Uchwała Nr XXXVI/288/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 28 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia Programu
współpracy  Gminy Świnice Warckie  z organizacjami pozarządowymi
na 2023 rok" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za
13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 28.12.202212:10:57

Radni zaf!łosowali iak poniżei:

Jestem za
1. Zbi.oniewAleksandrzak
2. Sławomir Au.a ustvn iak
3. Marlena Borowska
4. M ateusz Bielawski
5. Przemvsław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Stan isław Jaszczak
8. Ilalina Jeżak
9. Pc[weł Kaźmierczak
10. Michał Krawczyk
11. Beata Pradzvńska
12. M irosław Stasiak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

]estem przeciw
BRAK

Obecni radni, kórzy nie wzięli
udziału w E!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admz.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.ś``i`t`

DSSS       Tel.: +48 22  382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała  numer  "Uchwała Nr XXXVI/289/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie      z   dnia   28   grudnia   2022   r.      w   sprawie   uchwalenia
wie]oletniego   programu gospodarowania mieszkaniowym   zasobem
Gminy    Świnice   Warckie       na   lata    2023-2027"    została    podjęta
następującą   proporcją   głosów:   jestem   za   13,   jestem   przeciw   0,
wstrzymuję się 0[

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 28.12.202212:13:17

Radni zaj:łosowali iak poniżei :
lestem za

1. Zbi.aniewAleksandrzak
2. Sławomir Auf l ustyniak
3. Marlena Borowska
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Stanisław laszczak
8. Halina Jeźak
9. Paweł Kaźmierczak

10. Michał Krawczvk
11. Beata Prądzyńska
12. M irosław Stasiak
13. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

|estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w €łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł.».
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla ]ST
Data Security Sofh^rare Solutions Sp. z o.o. Sp.  k.E=EĘN

DSS5      Tel.   +4822 382 72 00/E-mail:bok@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała   numer  "Uchwała Nr XXXVI/290/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 28 grudnia 2022 r.  w sprawie wskazania wstępnego
miejsca  lokalizacji nowego przystanku  komunikacynego przy drodze
powiatowej nr 2523 E" została podjęta następującą proporcją głosów:
jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 28.12.202212:16:31

Radni zaEłosowali iak poniżei:
Jestem za

1. Zbi.aniewAleksandrzak
2. SławomirAuflustyniak
3. Marlena Borowska
4. Ma teusz Bielawski
5. Przemvsław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Stanisław Jaszczak
8. Halina |eżak
9. Pc[weł Kaźmierczak
10. Michał Krawczvk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

|estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzię]i
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admz'rż.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.ŁS.``I```

D5S§      Tel.: +48 22-382 72  00/E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała  numer  "Uchwała Nr XXXVI/291/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie   z  dnia  28  grudnia  2022  r.   w sprawie  planów pracy rady
gminy     i  jej   komisji   na   2023   rok"   została   podjęta   następującą
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 28.12.202212:25:25

Radni zaEłosowali iak poniżei:

'estem zą
1. Zbi.aniew Aleksandrzak
2. SławomirAu.austyniak
3. Marlena Borowska
4. M ateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Stanisław J aszczak
8. Halina |eżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. Michał Krawczyk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

]estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

' BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś`i`t\
D5SS       Tel.. +48 22  382 72 00/E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała   numer   ``Uchwała Nr XXXVI/292/2022   Rady Gminy Świice
Warckie  z dnia 28 grudnia 2022 r.  w sprawie rozpatrzenia wniosku"
została  podjęta  następującą proporcją głosów:  jestem  za  12,  jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 28.12.202212:30:41

Radni zaEłosowali jak poniżej:

|estem za
1. Zbi.aniewAleksandrzak
2. Marlena Borowska
3. M ateusz Bielawski
4. Przemvsław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Stan isław laszczak
7. Halina ]eżak
8. Paweł Kaźmierczak
9. Michał Krawczvk

10. Beata Pradzvńska
11. Mirosław Stasiak
12. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

)estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w f:łosowaniu

BRAK     y

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla jsT
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.AS``i```

n5S5      Tel.: +4822 382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała  numer   ``Uchwała Nr XXXVI/293/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie  z dnia 28 grudnia 2022 roku  w sprawie rozpatrzenia skargi
na dzialalność wójta" została podjęta następującą proporcją głosów:
jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 28.12.202212:43:11

Radni zaEłosowali jak poniżej:

|estem za
1. Zbi.aniew Aleksandrzak   -
2. Marlena Borowska
3. Mateusz Bielawski
4. Przemvsław Daszko
5. TomaszGralak    ^
6. Stanisław Taszczak
7. Halina Jeżak
8. Paweł Kaźmierczak
9. M ichał Krawczyk

10. Beata Prqdzvńska
11. Mirosław Stasiak
12. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

]estem t}rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admz.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla ]ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.Ś`=`t`

n5S5       Tel.: +4822-382 72 o0/ E-mail:bo-k@dsss.ću

Numer załącznika

Uchwała  numer  "Uchwała Nr XXXVI/294/2022   Rady Gminy Świnice
Warckie  z  dnia  28  grudnia  2022  r.     w  sprawie  określenia  zasad
udzielania dotacji celowej na  prace konserwatorskie, restauratorslde
lub   roboty   budowlane   przy   zabytkach   wpisanych   do   rejestru
zabytków    i  gminnej  ewidencji    zabytków  położonych  na  obszarze
Gminy   Świnice   Warckie"   została   podjęta   następującą   proporcją
głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 28.12.202212:59:28

Radni zaf:łosowali iak poniżej :
lestem za

1. Zbig n i ew Aleksandrzak
2. Marlena Borowska
3. Mateusz B{elawski
4. Przemysław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Stanisław |aszczak
7. Halina Jeżak
8. Paweł Kaźmierczak
9. M ichał Krawczvk
10. Beata Prcidzyńska
11. Mirosław Stasiak
12. Krzysztof wróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

]estem T}rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w fzłosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł.J].
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za i]ośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.


